
 
ZARZĄDZENIE NR Or-IV.0050.784.2021 

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia  31 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój 
 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami), zarządzam: 

§ 1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój, w związku ze zmianami budżetu 
Miasta wprowadzonymi Zarządzeniami Prezydenta Miasta od dnia 20 grudnia 2021 roku, wprowadzić 
zmiany w załączniku nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” oraz w załączniku nr 3 „Objaśnienia 
zmian wartości Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój”, stanowiące odpowiednio 
załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

  /-/ Anna Hetman 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 1
doZarządzenia Nr Or-IV.0050.784.2021
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój
z dnia 31 grudnia 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 609 022 412,33 584 135 022,17 131 257 024,00 4 190 000,00 149 114 562,00 145 691 518,17 153 881 918,00 60 661 699,00 24 887 390,16 4 551 443,00 20 135 295,16

2022 588 786 845,00 567 077 283,00 126 938 151,00 5 000 000,00 126 181 486,00 142 132 068,00 166 825 578,00 61 328 978,00 21 709 562,00 0,00 21 559 562,00

2023 567 609 075,00 565 021 890,00 128 461 409,00 6 000 000,00 125 097 975,00 137 591 431,00 167 871 075,00 62 064 925,00 2 587 185,00 0,00 2 487 185,00

2024 568 969 958,00 568 969 958,00 130 067 177,00 7 000 000,00 125 807 395,00 136 914 132,00 169 181 254,00 62 840 737,00 0,00 0,00 0,00

2025 568 969 958,00 568 969 958,00 130 067 177,00 7 000 000,00 125 807 395,00 136 914 132,00 169 181 254,00 62 840 737,00 0,00 0,00 0,00

2026 568 969 958,00 568 969 958,00 130 067 177,00 7 000 000,00 125 807 395,00 136 914 132,00 169 181 254,00 62 840 737,00 0,00 0,00 0,00

2027 568 969 958,00 568 969 958,00 130 067 177,00 7 000 000,00 125 807 395,00 136 914 132,00 169 181 254,00 62 840 737,00 0,00 0,00 0,00

2028 568 969 958,00 568 969 958,00 130 067 177,00 7 000 000,00 125 807 395,00 136 914 132,00 169 181 254,00 62 840 737,00 0,00 0,00 0,00

2029 568 969 958,00 568 969 958,00 130 067 177,00 7 000 000,00 125 807 395,00 136 914 132,00 169 181 254,00 62 840 737,00 0,00 0,00 0,00

2030 568 969 958,00 568 969 958,00 130 067 177,00 7 000 000,00 125 807 395,00 136 914 132,00 169 181 254,00 62 840 737,00 0,00 0,00 0,00

2031 568 969 958,00 568 969 958,00 130 067 177,00 7 000 000,00 125 807 395,00 136 914 132,00 169 181 254,00 62 840 737,00 0,00 0,00 0,00

2032 568 969 958,00 568 969 958,00 130 067 177,00 7 000 000,00 125 807 395,00 136 914 132,00 169 181 254,00 62 840 737,00 0,00 0,00 0,00

2033 568 969 958,00 568 969 958,00 130 067 177,00 7 000 000,00 125 807 395,00 136 914 132,00 169 181 254,00 62 840 737,00 0,00 0,00 0,00

2034 568 969 958,00 568 969 958,00 130 067 177,00 7 000 000,00 125 807 395,00 136 914 132,00 169 181 254,00 62 840 737,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10



Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 607 178 583,78 534 853 212,98 221 249 548,28 382 053,00 0,00 570 661,00 0,00 0,00 72 325 370,80 68 375 370,800,00 5 924 396,00

2022 652 446 623,00 545 101 514,00 219 651 590,00 117 776,00 0,00 621 525,00 0,00 0,00 107 345 109,00 107 345 109,000,00 0,00

2023 593 406 260,00 551 069 477,00 225 570 790,00 117 776,00 0,00 476 761,00 0,00 0,00 42 336 783,00 42 336 783,000,00 0,00

2024 568 969 958,00 554 456 467,00 225 570 790,00 117 776,00 0,00 296 575,00 0,00 0,00 14 513 491,00 14 513 491,000,00 0,00

2025 566 673 250,00 555 874 782,00 225 570 790,00 117 776,00 0,00 55 251,00 0,00 0,00 10 798 468,00 10 798 468,000,00 0,00

2026 566 673 250,00 555 869 040,00 225 570 790,00 117 776,00 0,00 49 509,00 0,00 0,00 10 804 210,00 10 804 210,000,00 0,00

2027 566 673 250,00 555 863 298,00 225 570 790,00 117 776,00 0,00 43 767,00 0,00 0,00 10 809 952,00 10 809 952,000,00 0,00

2028 566 673 250,00 555 857 666,00 225 570 790,00 117 776,00 0,00 38 135,00 0,00 0,00 10 815 584,00 10 815 584,000,00 0,00

2029 566 673 250,00 555 851 815,00 225 570 790,00 117 776,00 0,00 32 284,00 0,00 0,00 10 821 435,00 10 821 435,000,00 0,00

2030 566 673 250,00 555 846 073,00 225 570 790,00 117 776,00 0,00 26 542,00 0,00 0,00 10 827 177,00 10 827 177,000,00 0,00

2031 566 673 250,00 555 840 331,00 225 570 790,00 117 776,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 10 832 919,00 10 832 919,000,00 0,00

2032 566 673 250,00 555 738 884,00 225 570 790,00 22 024,00 0,00 15 105,00 0,00 0,00 10 934 366,00 10 934 366,000,00 0,00

2033 566 673 250,00 555 733 096,00 225 570 790,00 22 024,00 0,00 9 317,00 0,00 0,00 10 940 154,00 10 940 154,000,00 0,00

2034 566 673 289,00 555 727 369,00 225 570 790,00 22 024,00 0,00 3 590,00 0,00 0,00 10 945 920,00 10 945 920,000,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 1 843 828,55 0,00 16 717 050,60 0,00 0,00 10 717 050,60 0,00 6 000 000,00 0,00

2022 -63 659 778,00 0,00 69 659 778,00 10 455 000,00 10 455 000,00 52 454 778,00 52 454 778,00 6 000 000,00 0,00

2023 -25 797 185,00 0,00 31 797 185,00 12 512 041,00 12 512 041,00 13 285 144,00 13 285 144,00 6 000 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00

2025 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 296 669,00 2 296 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 18 560 879,15 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 669,00 2 296 669,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 12 560 879,15 18 000 000,00 0,00 49 281 809,19 65 998 859,790,00

2022 x x x x 0,00 22 455 000,00 0,00 21 975 769,00 75 180 547,000,00

2023 x x x x 0,00 28 967 041,00 0,00 13 952 413,00 27 237 557,000,00

2024 x x x x 0,00 22 967 041,00 0,00 14 513 491,00 14 513 491,000,00

2025 x x x x 0,00 20 670 333,00 0,00 13 095 176,00 13 095 176,000,00

2026 x x x x 0,00 18 373 625,00 0,00 13 100 918,00 13 100 918,000,00

2027 x x x x 0,00 16 076 917,00 0,00 13 106 660,00 13 106 660,000,00

2028 x x x x 0,00 13 780 209,00 0,00 13 112 292,00 13 112 292,000,00

2029 x x x x 0,00 11 483 501,00 0,00 13 118 143,00 13 118 143,000,00

2030 x x x x 0,00 9 186 793,00 0,00 13 123 885,00 13 123 885,000,00

2031 x x x x 0,00 6 890 085,00 0,00 13 129 627,00 13 129 627,000,00

2032 x x x x 0,00 4 593 377,00 0,00 13 231 074,00 13 231 074,000,00

2033 x x x x 0,00 2 296 669,00 0,00 13 236 862,00 13 236 862,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 242 589,00 13 242 589,000,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 1,59% 11,75% 10,32% 12,75% TAK TAK12,79%

2022 1,59% 5,55% 10,88% 13,31% TAK TAK5,55%

2023 1,54% 3,30% 7,93% 10,36% TAK TAK3,30%

2024 1,48% 3,43% 7,21% 7,21% TAK TAK3,43%

2025 0,57% 3,04% 4,09% 4,09% TAK TAKx

2026 0,57% 3,04% 6,54% 7,66% TAK TAKx

2027 0,57% 3,04% 4,96% 6,08% TAK TAKx

2028 0,57% 3,04% 4,74% 4,74% TAK TAKx

2029 0,57% 3,04% 3,49% 3,49% TAK TAKx

2030 0,56% 3,04% 3,13% 3,13% TAK TAKx

2031 0,56% 3,04% 3,10% 3,10% TAK TAKx

2032 0,54% 3,07% 3,04% 3,04% TAK TAKx

2033 0,54% 3,07% 3,04% 3,04% TAK TAKx

2034 0,54% 3,07% 3,05% 3,05% TAK TAKx

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 5 676 221,26 5 676 221,26 5 310 244,96 7 889 533,00 7 889 533,00 7 296 938,00 7 246 750,39 7 246 750,39 6 217 636,87

2022 4 768 209,25 4 768 209,25 4 577 420,40 21 559 562,00 21 559 562,00 20 055 728,00 5 741 920,21 5 741 920,21 4 899 942,83

2023 307 153,00 307 153,00 305 319,00 2 487 185,00 2 487 185,00 2 420 081,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 8 092 792,00 8 092 792,00 6 677 042,00 53 794 344,39 7 183 510,39 46 610 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 38 278 965,00 38 278 965,00 29 223 497,00 107 036 697,21 5 741 920,21 101 294 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 12 512 041,00 12 512 041,00 12 512 041,00 34 694 451,00 0,00 34 694 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 0,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 011,88

2022 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10



 
 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr Or-IV.0050.784.2021 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 31 grudnia 2021 roku 

 
Objaśnienia zmian przyjętych wartości  w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Jastrzębie-

Zdrój 
   
W związku ze zmianami budżetu wynikającymi z wprowadzonych zarządzeń Prezydenta Miasta 

po ostatniej sesji Rady Miasta zachodzi konieczność aktualizacji informacji zawartych w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój. Wobec powyższego wprowadza się następujące 

zmiany: 

Załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” zmienić w sposób następujący: zwiększyć 

planowane dochody bieżące budżetu Miasta na 2021 rok o kwotę 22 006,00 zł oraz zwiększyć 

planowane wydatki bieżące budżetu Miasta na 2021 rok o kwotę 22 006,00 zł. 

Ponadto na podstawie złożonych sprawozdań za miesiąc listopad, zwiększyć kwotę wydatków 

poniesionych w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o 32 125,11 zł, 

kwota wydatków poniesionych od początku roku wynosi  110 011,88 zł. 

 


	784
	Zał. 1 784
	zał. 2 objaśnienia

